sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia
e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2019

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS, pessoa
jurídica inscrita no CNPJ Nº 11.342.536/0001-01, sediada na Praça Cel. José Moreira
Cordeiro, nº 365, Centro, Cordeiros - BA torna-se público para o conhecimento de todos
os interessados, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA 002/2019 para a
contratação de laboratórios para prestar o serviço de Confecção de Próteses, desde a
moldagem até a entrega, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde
(SUS), da rede pública municipal de saúde, com fulcro no caput do art. 25 c/c da Lei
Federal n.º 8.666/93, no dia 05/09/2019 às 09:0, conforme descrito no anexo I do
presente edital. Os interessados poderão adquirir o edital no endereço acima
mencionado, junto a gerência de compras da Prefeitura Municipal, com a Sra Nágila
Cristian da Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, o qual estará
habilitado para prestar os esclarecimentos que fizerem necessários.

Cordeiros - Bahia, 14 de agosto de 2019

Nágila Cristian da Silva
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

929FE18C0F9875932EAC093F71B14434

		2019-08-16T16:40:16-0300